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FF-Korner-Herzweckerl
"Welcome"

fertig gebacken

Artikelnummer: 12066

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 3 kg

Produktmerkmale

* Masse 8 x 9 x4,5cm

* Kdrnerbrétchen mit eingebackener
Kérnermischung

* im Herzformat

Kundenvorteile

* schnelle Zubereitung
» schéne Optik

Convenience-Grad @@@@

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (6, 3 %), Sonnenblumenkerne (3, 1 %), Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIESS,
ROGGENSCHROT, WEIZENSPEISEKLEIE, Rapsoél, Kirbiskerne (1, 3 %), ROGGENMEHL,
DINKELWEIZENVOLLKORNMEHL, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, Kartoffelflocken,
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENKEIME,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftkonzentrat

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesam

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

SIS

> OHNE
DEKLARATIONS: LACTOSEHALTIGE VEGAN
FREI ZUTATEN

~

' Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemai EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Zubereitung

Ofen auf 220 °C vorheizen. Bei 180 °C, 2 — 5 Minuten mit wenig Dampf backen oder 50 — 70 Minuten bei
Raumtemperatur auftauen lassen.

]

STERMER
Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1266.0 kJ
Kilokalorien 321.0 kceal
Fett 76 g
- davon: geséttigte Fettsduren 09 g
Kohlenhydrate 447 ¢
- davon: Zucker 08 g
Eiweiss 113 g
Salz 21 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton
VE 3 kg
Anzahl Stlick/VE 50
Stuckgewicht ca. 60 g

Lagerbedingungen

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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